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tidligere havde faaet i Landstinget, medens et 7de Mindretal 
(Degnbol, Nordby, Nygart og Trier) indstillede at vedtage 
Folketingets Lovforslag uforandret. Et enkelt af de Mindre- 
tal, som have stillet Ælldrillgsforslag, nemlig de 3 Medlemmer: 
Pagh, Rottbøll og Stilling, er i Betænkningen fremkommet med 
en særlig Motivering af det af Mindretallet indtagne Standpunkt, 
gaaende ud paa, at Mindretallet principalt fastholder, 홢at 
alle Afstemningsregler udgaa, og at Kommunalbestyrelsernes 
Bestemmelsesret bevares", hvortil føjes, at Mindretallet som 
Følge af dets Forslag om at lade Afstemningsreglerne udgaa 
ogsaa foreslaar 홢de sig dertil sluttende Ekspropriationsbe- 
stemmelser strøgne", idet Mindretallet dog subsidiært deltager 
i det af hele Udvalget (undtagen Degnbol, Nordby, Nygart 
og Trier samt Lewinsky) stillede Forslag om at genindsætte 
Landstingets tidligere Bestemmelse om Erstatning ogsaa til 
Grundejeren. Af Udfaldet af Afstemningen i Landstinget an- 
føres i øvrigt her følgende: Forslag af et Mindretal (Lange, 
Lewinsky, Poul Rasmusen, Stilling og Tvede) om at lade den 
i Folketinget indsatte nye Bestemmelse om Kommuneafstem- 
ning, knyttet til en Afstemning i en Købstads Kommunalfor- 
samling om Beværtnings-Antallet, udgaa vedtoges med 30 St. 
mod 23. Forslag af Pagh, Rottbøll og Stilling om at genind- 
sætte Bestemmelsen om, at det i Købstæderne er Kommunal- 
bestyrelserne, som meddele Bevilling, vedtoges med 29 St. 
mod 26. Forslag af samme Mindretal om helt at stryge For- 
budet mod Udskænkning til unge Personer vedtoges med 28 
St. mod 17. Forslag af Broberg, Ejsing, Johansen, Lewinsky, 
Poul Rasmusen og Tvede om at genindsætte Landstingets 
Affattelse af Afstemningsregelen vedrørende Meddelelse af Be- 
værterbevilling (35 pCt., efter Omstændighederne 50 pOt. i 
Stedet for 25 pCt) vedtoges med 44 (47) mod 7. Forslag af 
de 3amme Medlemmer samt Lange og Stilling om ligeledes at 
genindsætte Landstingets Bestemmelser, for saa vidt angaar 
Meddelelse af Bevilling til Handel med stærke Drikke, ved- 
toges med 48 St. mod 7. Et Forslag af Udvalget, undtagen 
Degnbol, Nordby, Nygart og Trier om at lade Revisionsbe- 
stemmelsen udgaa vedtoges med 37 St. mod 6. Endelig be- 
mærkes, at Udfaldet af Afstemningen over et af Mindretals- 
Ændringsforslagene mentes at maatte medføre, at hele Ka- 
pitlet om Ekspropriation og Erstatning faldt bort; Kapitlet 
indsattes dog igen ved 3die Behandling, væsentlig i Lands- 
tingets tidligere Affattelse (altsaa med Erstatning ogsaa til 
Grundejeren og med Deling af Erstatnings-Udredelses-Pligten 
mellem Amtets og Kommunens K a s s e ) .  "  

Da Folketinget derefter fastholdt sin Affattelse af Lovfor- 
forslaget og Landstinget sin, gik Sagen til et Fællesudvalg paa 
30 Medlemmer. Samtlige disse Medlemmer 홢 med -Undta- 


